
患者送迎バス運行終了のお知らせ（重要） 

 

平成２５年２月より患者送迎バスを運行してまいりましたが、令和

６年３月末をもって運行を終了させていただくこととなりました。 

当該送迎バスは長きに渡り大変多くの患者さんにご利用いただい

てまいりましたが、昨今の慢性的な乗務員不足や、燃料費の高騰等に

よる社会環境の変化により、委託業者が撤退となり、次期委託業者も

見込めないことから、運行維持が困難と判断し止む無く運行の終了を

させていただくものです。 

これまでご利用いただきました患者さんには大変ご不便をお掛け

しますこと心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和６年１月 三宿病院長 


